
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 104.202,00 255.798,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 28,95

Вкупно за програма : В1 104.202,00 255.798,00360.000,00 28,95

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.317.983,005.317.983,00 00004 Сметка за донации ВАА

Вкупно за програма : ВАА 5.317.983,005.317.983,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 4.700.041,00 4.701.147,009.401.188,00 00004 Сметка за донации Н1 49,99

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

34.100,0034.100,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 48.676,00 108.564,00157.240,00 00004 Сметка за донации Н1 30,96

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 459.599,00 2.463.401,002.923.000,00 00004 Сметка за донации Н1 15,72

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 504.822,00 290.874,00795.696,00 00004 Сметка за донации Н1 63,44

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 5.713.138,00 7.628.086,0013.341.224,00 42,82

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.381.332,00 2.660.868,004.042.200,00 00004 Сметка за донации Н2 34,17

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 85.310,00 136.690,00222.000,00 00004 Сметка за донации Н2 38,43

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 26.342,00 1.110.658,001.137.000,00 00004 Сметка за донации Н2 2,32

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.100.823,00 3.128.614,004.229.437,00 00004 Сметка за донации Н2 26,03

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 91.760,00 525.003,00616.763,00 00004 Сметка за донации Н2 14,88

Вкупно за програма : Н2 2.685.567,00 7.561.833,0010.247.400,00 26,21

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 358.950,00358.950,00 00004 Сметка за донации НБ

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 418.950,00418.950,00 

Вкупно за сметка 8.502.907,00 21.182.650,0029.685.557,00 28,64

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 53.772,00 30.808,0084.580,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 63,58

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

12.000,0012.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 88.000,0088.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 100,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 10.000,0010.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 120.000,00120.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 957.121,00 308.879,001.266.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 75,60

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 60.000,0060.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

Вкупно за програма : Г1 1.108.893,00 531.687,001.640.580,00 67,59

Вкупно за сметка 1.108.893,00 531.687,001.640.580,00 67,59

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 72.000,0072.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

67.000,0067.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 40.000,0040.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 491.960,00 58.040,00550.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1 89,45

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 246.780,00 1.053.220,001.300.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1 18,98

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 60.000,0060.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

Вкупно за програма : Р1 738.740,00 1.350.260,002.089.000,00 35,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 737.460,00 162.540,00900.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА 81,94

Вкупно за програма : РА 737.460,00 162.540,00900.000,00 81,94

Вкупно за сметка 1.476.200,00 1.512.800,002.989.000,00 49,39

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 245.536,00 464,00246.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 99,81

Вкупно за програма : Г2 245.536,00 464,00246.000,00 99,81

Вкупно за сметка 245.536,00 464,00246.000,00 99,81

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 108.291,00 891.709,001.000.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1 10,83

Вкупно за програма : Г1 108.291,00 891.709,001.000.000,00 10,83

Вкупно за сметка 108.291,00 891.709,001.000.000,00 10,83

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 46.908,00 45.342,0092.250,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

Н1 50,85

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 101.646,00 111.144,00212.790,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

Н1 47,77

Вкупно за програма : Н1 148.554,00 156.486,00305.040,00 48,70

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 307.500,00307.500,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

Н2

Вкупно за програма : Н2 307.500,00307.500,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 307.500,00307.500,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

НА

Вкупно за програма : НА 307.500,00307.500,00 

Вкупно за сметка 148.554,00 771.486,00920.040,00 16,15

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 573.392,00 1.426.608,002.000.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 28,67

Вкупно за програма : Г1 573.392,00 1.426.608,002.000.000,00 28,67

Вкупно за сметка 573.392,00 1.426.608,002.000.000,00 28,67

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 720.000,00720.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1

Вкупно за програма : Г1 720.000,00720.000,00 

Вкупно за сметка 720.000,00720.000,00 

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 54.328,0054.328,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

28.144,0028.144,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 666.008,00 606.557,001.272.565,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 52,34

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 6.119,006.119,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 9.696.150,00 11.725.157,0021.421.307,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 45,26

Вкупно за програма : Г2 10.362.158,00 12.420.305,0022.782.463,00 45,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 942.172,00942.172,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈД0

Вкупно за програма : ЈД0 942.172,00942.172,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 24.721.370,0024.721.370,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈЛ

Вкупно за програма : ЈЛ 24.721.370,0024.721.370,00 

Вкупно за сметка 10.362.158,00 38.083.847,0048.446.005,00 21,39

ВКУПНО: 22.525.931,00 65.121.251,0087.647.182,00 25,70

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 104.202,00 255.798,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 28,95

Вкупно за програма : В1 104.202,00 255.798,00360.000,00 28,95

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 5.317.983,005.317.983,00 00004 Сметка за донации ВАА

Вкупно за програма : ВАА 5.317.983,005.317.983,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 1.406.648,00 -1.406.648,00 00004 Сметка за донации Н1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.386.013,00 9.925.211,0013.311.224,00 00004 Сметка за донации Н1 25,44

744  Тековни  донации 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 4.792.661,00 8.548.563,0013.341.224,00 35,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.292.129,00 -2.292.129,00 00004 Сметка за донации Н2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 670.459,00 9.811.941,0010.482.400,00 00004 Сметка за донации Н2 6,40

744  Тековни  донации 183.950,00183.950,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 2.962.588,00 7.703.762,0010.666.350,00 27,78

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Вкупно за сметка 7.859.451,00 21.826.106,0029.685.557,00 26,48

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 62.115,00 -62.115,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ

Вкупно за програма :  62.115,00 -62.115,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.046.778,00 593.802,001.640.580,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 63,81

Вкупно за програма : Г1 1.046.778,00 593.802,001.640.580,00 63,81

Вкупно за сметка 1.108.893,00 531.687,001.640.580,00 67,59

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 24.682,00 -24.682,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.451.518,00 1.537.482,002.989.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА 48,56

Вкупно за програма : РА 1.476.200,00 1.512.800,002.989.000,00 49,39

Вкупно за сметка 1.476.200,00 1.512.800,002.989.000,00 49,39

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 245.536,00 464,00246.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 99,81

Вкупно за програма : Г2 245.536,00 464,00246.000,00 99,81

Вкупно за сметка 245.536,00 464,00246.000,00 99,81

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 23.799,00 -23.799,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 84.492,00 915.508,001.000.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1 8,45

Вкупно за програма : Г1 108.291,00 891.709,001.000.000,00 10,83

Вкупно за сметка 108.291,00 891.709,001.000.000,00 10,83

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 734.402,00 185.638,00920.040,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

00 79,82

Вкупно за програма : 00 734.402,00 185.638,00920.040,00 79,82

Вкупно за сметка 734.402,00 185.638,00920.040,00 79,82

Страна 17; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 161,00 -161,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 573.231,00 1.426.769,002.000.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 28,66

Вкупно за програма : Г1 573.392,00 1.426.608,002.000.000,00 28,67

Вкупно за сметка 573.392,00 1.426.608,002.000.000,00 28,67

Страна 18; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 720.000,00720.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1

Вкупно за програма : Г1 720.000,00720.000,00 

Вкупно за сметка 720.000,00720.000,00 

Страна 19; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 30.09.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 10.419.766,00 -10.419.766,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 48.446.005,0048.446.005,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

Вкупно за програма : Г2 10.419.766,00 38.026.239,0048.446.005,00 21,51

Вкупно за сметка 10.419.766,00 38.026.239,0048.446.005,00 21,51

ВКУПНО: 22.525.931,00 65.121.251,0087.647.182,00 25,70

Страна 20; Благица ТалевскаДатум: 27.10.2023 ; Време: 14:32:34


